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44280100 HANSAVIVA - Handbrause

EAN: 4015474263758

statichansa.com/44280100

e Gesundheit & Pflege, Zubehor e Schmutzfilter
e Chrom e 1-strahlig

o Normal - GleichmaRiger und weicher Wasserstrahl
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Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler)

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
AnschlussgroRe

Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Zulassungen und Deklarationen

Konformitatserklarung
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12.0 [/min

max. +65°C

0.5-5 bar

G1/2
Verbundwerkstoff

EN 1112

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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